



सीएसआईआर-भारतीय समवेत औषध संस्थान
CSIR-INDIAN INSTITUTE OF INTEGRATIVE MEDICINE
नहर मार्ग, जम्मू, जम्मू एवं कश्मीर - 180001
CANAL ROAD, JAMMU, JAMMU & KASHMIR - 180001



सं/No.: 7-2(19)/2026-R&A/Vol.XVIII

दिनांक/Dated: 29.04.2026

सूचना/Notice

विज्ञापन संख्या 05/2026 के अंतर्गत स्क्रीनिंग परिणाम तथा उसके परिणामस्वरूप शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों की सूची को, विज्ञापन के अनुसार, दिनांक 28.04.2026 को संस्थान की वेबसाइट पर प्रकाशित किया जाना था। तथापि, तकनीकी कारणों से उक्त स्क्रीनिंग परिणाम निर्धारित तिथि को प्रकाशित नहीं किया जा सका।

अब स्क्रीनिंग परिणाम तथा शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों की सूची संस्थान की वेबसाइट पर आगामी तिथि को प्रकाशित की जाएगी। परिणामस्वरूप साक्षात्कार की तिथि में भी परिवर्तन किया जाएगा, जिसकी सूचना भी संस्थान की वेबसाइट के माध्यम से बाद में दी जाएगी।

The screening result and the consequent list of shortlisted candidates under Advertisement No. 05/2026 were scheduled to be published on the Institute's website on 28.04.2026, as per the advertisement. However, due to technical reasons, the screening result could not be published on the said date.

The screening result along with the list of shortlisted candidates will now be published on the Institute's website on a later date. Consequently, the date of interview shall also be revised, and the same will be notified on the Institute's website in due course.

प्रशासनिक अधिकारी/

Administrative Officer